Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente e com cópia à Coletora

Pioneira, solicitando a uniformização de horário da coleta de lixo junto a Rua São Domingos Sávio,

Santana.

REQUERIMENTO N° 2507/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE E COM CÓPIA À COLETORA
PIONEIRA, SOLICITANDO A UNIFORMIZAÇÃO DE HORÁRIO DA
COLETA DE LIXO JUNTO A RUA SÃO DOMINGOS SÁVIO
SANTANA.

PROTOCOLO GERAL N° 3010/2017
Data: 17/08/2017 - Horário: 16:04

11111111111111111111111111 rAPROVADO

2 i AH. 2017

Vereador Carlos Moura • Magráo

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que os moradores da Rua São Domingos Sávio, Santana, vem reclamando sobre a falta de

uniformidade de horário, no que tange à coleta de lixo na localidade.

Considerando que os cidadãos alegam que a coleta é feita em dias e horários diferentes, de forma não

uniforme.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento competente e com cópia à Coletora Pioneira, solicitando a

uniformização de horário da coleta de lixo junto a Rua São Domingos Sávio, Santana.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 17 de agosto de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1